Dominus Vicerex mandavit mihi Petro Mondober (f. 15 t.-16). 

30. - Pro domino Paulo Manco. 
Vacat cum sit iam regestratum supra (cfr. n. 21) (f. 16) 1 • 

31. - Pro Villano de Sancto Manco. 
Alfonsus etc. 
Iohannes etc. Nobili viro Lodov~co Balesterio receptori generali pecu 0 

niarum dicti domini Regis in ducatu Calabrie premisso regio fìdeli amico 
nostro carissimo salutem. Dicirrius et· mandamus vobis quatenus, de quibusvis 
pecuniis Regie Curie que penes vos sunt, aut erunt, datis et solvatis ·villano 

.1 Il doc. non è stato trascritto perchè già riportato al n. 21. 
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de Sancto Manco comestabulo peditum ad stipendia regia vacancium . XX 
· ducatos auri de camera currentes quos sibi dari iubemus Jn auxilium cer
. torum peditum, quos in servicio Regie Magestatis tenuit ac tenet .· de pre
senti et in solucione recuperetis ab eo presentem et apodissam oportunam 
pro vestri cautela. Datum Tropee, die VIII 0 mensis septembris, prime indic
cionis. - Iohannes dominus de Ixar. 

Dominus Vicerex mandavit mihi Petro Montlober (f. 16 t.). 

32. - Pro domino Ciccarella de Aquino seu eius filio. 
Alf onsus etc. 
lohannes etc. Nobilibus et sapientibus viris capitaneo terre Semminarie 

seu eius locumtenenti presentibus et successive futuris et iudicf Meno Mungie 
de eadem terra Semminarie regiis fidelibus amicis nostris · carissimis etc. sa
lutem et dilectionem sinceram. Noveritis per presentes quod noviter pro parte 
Frerìi de Grimaldis de eadem terra Semminarie fuit nobis et nostre curie 
pro Magestate presentatum quoddam infrascriptum mandatum in carta de 
papiro subscriptum manu propria ipsius domini nostri Regis sigillatumque 
solito et novo sigillo ipsius domini nostri Regis omni prorsus vicio et suspi
cione carens, continens in eflectu quod, cum certa excadencia certorum bo
norum pheudalium Becuti de Vitita seu de Campana positorum in territorio 
diete terre Seminarle suis finibus designatorum quorum vafor annuus assen° 
dere ponitur ad summam unciarum trium pecunie liliatorum de argento pon
deris generalis parum plus vel minus ad curàtoriam dicti supplicantis ex 
iure successionis materne pertinens atque spectans fuerit et sit per nonnullos 
detemptores et occupatores occupata·, alienata et distracta et per ipsos sic 
occupata detineantur in dapnum et preiudicium tam diete Regie Curie quam 
matris dicti supplicantis; ipsa Regia Maiestas dignaretur tum ex premissis 
cum etiam intuytu plurimorum dapnorum per supplicantem eundem pro 
conservanda fidelitate Reginalis et Regie Maiestatis substentorum sibi et suis 
heredibus in perpetuum per dictam excadenciam cum fructibus èt reditibus 
inde perceptis et per dictos occupatores . et percèptores in antea sub servicio 
paris unius cirathecarum de coyro solvendi ips~ Regie Curie anno quolibet 
concedere .de speciali gratia. Per quod quidem mandatum nostra Regia Maie
stas vobis precipiendo mandat quod statim, visis presentibus, vocati qui fue~ 
rit evocandi et sumpta per nos pro parte· Regie Curie de premissis summarie 
et de plano, sine strepitu et figure iudicii, oblacione libelli et contestatione 
litis informacione diligenti, si per huiusmodi informacionem nobis constiterit 
predicta supplicata fore vera, iam dicto Frerio supplicanti pro se suis here
dibus et successoribus imperpetuum prefatam excadenciam ad dictain Regiam 
Curiam obductam sumendam informacionem devolvendam et applicandam, 
cum iuribus fructibus et reditibus assendentibus ad dictam stimmam uncia
rum trium,. parum plus vel minus annuatim ut prefertur sub pheudali servicio 
paris unius cirothecarum concedere et donare debemus, p~o parte Regie 
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Maiestatis prefate illicite detentoribus et occupatoribus quibuscumque abinde 
remotis, prout hec et alia in dicto regio mandato vobis per eundem Frerium 
preseritatum clarius continentur. Nos autem volentes cum debita reverentia 
sub_iectione qua decet, prefate Regie Maiestati parere et hobedire mandatis 
ipsius prout ad vestrum officium pertinere dignoscitur debite execucioni man
dare. Considerantes quod viarum distanciis et guerrarum discriminibus, prop
ter que tam partes quam etiam evocande ad ipsam plenariam informacionem 
habendam, cbmode. coram nobis et diete nostre Regie Curie venire non pos
sent, confisi igitur de vestris fide, prudencia, industria, virtutibus et probitate, 
vos prefati capitaneus seu ve:Strum locumtenens presentes et alii successive 
futuri iudicem Menum iurisperitum loco et. vice nostri, regia qua fungimur 
auctoritate, tenore presencium, subdelegamus statuymus et ordinamus con-· 
cedentes vobis super premissis totaliter vices nostras et potestatem dictam 
causam examinandi videndi summarie et de plano sine strepitu, forma et 
figura iudicii, libelli oblacione causam sentenciandi et sentenciam pi:oferendi 
prout iuris fuerit, neutram. ipsarum parcium contra iusticiam agravando iuxta 
p~efati regii mandati seriem et tenorem, has nostras licteras nostri viceregiatus 
officii sigillò munitas et subscripcione proprie manus munita:s vobis propterea 
dirigendas. Datum Tropee, die VIII mensis septembris, prime indiccionis. -
Iohan senyor de Ixar.